
Datum podání žádosti: 24.07.2015

Datum poskytnutí informace: 06.08.2015

Předmět žádosti:

Městský úřad Napajedla obdržel žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Na základě této 
žádosti byo požadováno následující:

- kolik přestupkových spisů zaevidoval v roce 2014 Městský úřad Napajedla
Městský úřad Napajedla zaevidoval v roce 2014 celkem 214 přestupkových spisů;
- u kolika zahájených řízení zaevidovaných v roce 2014 nebylo vydáno 
rozhodnutí během 60 dnů
během 60 dnů nebylo vydáno rozhodnutí u 42 klasických řízení zaevidovaných v 
roce 2014;
- u kolika zahájených řízení zaevidovaných v roce 2014 nebylo vydáno 
rozhodnutí během 90 dnů
během 90 dnů nebylo vydáno rozhodnutí u 41 klasických řízení zaevidovaných v 
roce 2014;
- u kolika z řízení zahájených v roce 2014, u kterých bylo vydáno rozhodnutí, 
bylo rozhodnutí zrušeno Krajským úřadem Zlínského kraje
Krajským úřadem Zlínského kraje byla zrušena 2 rozhodnutí u řízení zahájených v 
roce 2014;
- jakým způsobem je penalizován zaměstnanec, který nesprávně rozhodl v 
rámci přestupkového řízení
v případě, kdy nesprávně rozhodne zaměstnanec v rámci přestupkového řízení, se 
postupuje dle
příslušných ustanovení zákoníku práce;
- kolik zaměstnanců bylo z tohoto důvodu penalizováno v roce 2014 a kolik v 
roce 2015
v roce 2014 a ani v roce 2015 nebyl z důvodu nesprávného rozhodnutí v rámci 
přestupkového řízení penalizován žádný zaměstnanec.

Ing. Libor Zubík
Referent oddělení tajemníka 




